ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	30 января 2018 г.

	№31/101-6

р.п. Кантемировка
 О привлечении к работе в комиссии членов Территориальной избирательной комиссии Кантемировского района
с правом решающего голоса на  период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации
В соответствии с Федеральным законом от 10 января 2003г. №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 декабря 2017 года №116/948-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации» и  в связи с подготовкой и проведением выборов Президента Российской Федерации,  Территориальная избирательная комиссия Кантемировского района решила:
1. Привлечь для работы в комиссии заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Кантемировского района Бугаеву О.Н. с дополнительной оплатой труда 60,00 руб. в час, секретаря Территориальной избирательной комиссии Кантемировского района Боброву Н.В. с дополнительной оплатой труда 60,00 руб. в час. и членов Территориальной избирательной комиссии Кантемировского района с дополнительной оплатой труда 55,00 руб. в час. с 01 февраля 2018 года по 23 марта 2018 года.
2. Дополнительную оплату труда членам Территориальной избирательной комиссии Кантемировского района с правом решающего голоса произвести за весь период работы  после дня голосования до дня сдачи отчета о поступлении и расходовании средств, выделенных на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации.

Председатель комиссии                                                                          С.Ф. Бенда

Секретарь   комиссии                                                                          Н.В. Боброва